евро, а при непредвидени разходи може да се ползва 

банкова кредитна линия /овърдрафт/.  

„Грей Стоун България“ ЕООД е представило банково удостоверение от „Юробанк 

България“ АД от 11.10.2021 г. относно наличността на сметката си, която е в размер на 

124 616,92 (сто двадесет и четири хиляди шестстотин и шестнадесет) лева. Също така, са 

представени две нотариално заверени референции от АстроБанк Паблик Къмпани Лимитид 

от 03.09.2021 г., издадени на Василиос Пападополу и „Вапад Лимитид“, Кипър, относно 

оборотите по сметките им за периода от 01.01.2020 г. до 03.09.2021 г. в размер на 

2 841 720,58 (два милиона осемстотин четиридесет и една хиляда седемстотин и двадесет) 

евро, съответно в размер на 1 103 806,00 (един милион сто и три хиляди осемстотин и шест) 

евро.  

„Грей Стоун България“ ЕООД е представило сключени договори с „Булгартрансгаз“ 

ЕАД, както следва: Договор за достъп и пренос на природен газ по газопреносните мрежи  на 

„Булгартрансгаз“ ЕАД № 5241 от 04.11.2021 г., Договор за покупка и продажба на природен